令和5年6月18日
千葉市剣道連盟会員  各位

市原市剣道連盟会員  各位
千 葉 市 剣 道 連 盟

　 会　長 　豊 田　竜 介
市 原 市 剣 道 連 盟

会　長　 原 田　辰 明

　千葉県剣道連盟第 ３ ブロック主催の千剣連派遣剣道講習会を下記のとおり開催いた

　します。会員の技能、指導力等向上のため積極的なご参加をお願いします。また、

　本講習会は千剣連主催レベルの講習会としての位置付けで、称号認定受審資格要件の

　回数に算入することができますので、併せてご案内いたします。

　 記

１．期　　　日 令和５年７月２２日（土）　　受付９：００　　開会９：３０

２．場　　　所 花島公園体育館

〒263-0042 千葉県千葉市花見川区花島町308

３．講　　　師　大目　智志　　剣道教士八段（千剣連派遣）

　　講 師 補 助 桑畑　太重郎　剣道教士七段（千剣連伝達講習受講者）

香取　淳一　　剣道教士七段（　　　　〃　　　　　）

４．参加資格 地区連盟会員で剣道四段以上の者（本年度会費納入を確認のこと）

５．参 加 料 １名につき１,０００円

６．申込期日 令和５年７月１２日（水）

７．申 込 先 市原市剣道連盟　事務局　荒川　雄一

E-mail：i.kendof@gmail.com

FAX： ０５０－３４８８－９５１６

　所定の申込用紙に記入し、期日までにE-mail又はFaxでお申込み下さい。

　事務の迅速化のめ、なるべくE-mailにて送信下さい。

　口頭での申し込みは受け付けておりません。

８．携 行 品 剣道具、木刀（大・小）、審判旗、筆記具、剣道講習会資料、剣道手帳

９．日　　 程

9:00 9:30 12:00 12:50 15:00 16:00

受

付

講

話

開
講
式

日
本
剣
道
形

休

憩

昼

食

審
判
法

講

話

合
同
稽
古

閉
講
式

（内容は都合により変更されることがあります）

１０．その他 (1) 称号認定受審資格要件の回数にカウントされます。

(2) 昼食・飲料水は各自ご用意ください。

　　 　※弁当（お茶付）の注文を受け付けます。　800円です。

千剣連派遣剣道講習会の開催(案内)

郵便振込　名称　市原市剣道連盟　口座番号　00190-6-708073
　通信欄に「講習会受講料」と記入してください。

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

氏　名 年　齢 昼食申込

住　所 段　位

電話番号 称　号

10  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

団体名

市原市剣道連盟審判指導者講習会参加申込書

9  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

1

3

 ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

2  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

 ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

4  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

5  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

6  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

7  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。

8  ↑申し込まれる方は 〇 を
 　ご記入ください。